6.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    6.500,00

Importe en Letras : SEIS MIL QUINIENTOS  EUROS

EXPTE. TCA 2026/TCA_01/000002: Transferencias reposición/adquisicion mobiliario edif icios municipalesExplicación :

0             6.500,00      

B. Imponible

0,00 % I.V.A. :

%

6.500,00

Año

Área :  

Nº Aplicaciones :

[...]

6.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    6.500,00

Importe en Letras : SEIS MIL QUINIENTOS  EUROS

EXPTE. TCA 2026/TCA_01/000002: Transferencias reposición/adquisicion mobiliario edif icios municipalesExplicación :

0             6.500,00      

B. Imponible

0,00 % I.V.A. :

%

6.500,00

Año

Área :  

Nº Aplicaciones :